
Anunt de atribuire numarul 161511/14.11.2012 

 

 

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

 

MUNICIPIUL MANGALIA 

Adresa: SOS CONSTANTEI NR.13 , Localitatea: Mangalia , Cod postal: 

905500 , Constanta , Romania , Email: investitii@primaria.mangalia.ro , 

Tel.: +40 241751060 , Fax: +40 241755606 

 

 

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

 

 

II.1) Denumire contract Servicii consultanta in management in vederea 

implementarii proiectului si consultanta in organizarea procedurilor de 

achizitii publice in cadrul proiectului “Callatis Nautical Club” 

II.2) Obiectul contractului Prestare servicii consultanta in management in 

vederea implementarii proiectului si consultanta in organizarea procedurilor 

de achizitii publice in cadrul proiectului “Callatis Nautical Club” 

II.3) Tip contract Servicii 

II.4) CPV 72224000-1 - Servicii de consultanta privind gestionarea 

proiectelor (Rev.2) 

II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut 

II.6) Invitatie de participare 333256/07.08.2012 08:33 

 

 

Sectiunea III: ATRIBUIRE 

 

 

III.1) Numar de oferte primite 5 

Valoare estimata totala 251,000.79 RON 

III.2) Lista contracte 

 

46777 / 08.11.2012 174,450 RON 

 



Castigator: 

S.C. Grossmann Engineering Group S.R.L. 12622449 Str. Clucerului, nr. 

55, et. 1, sector 1, Bucuresti, 011367, Bucuresti 

 

Total (fara TVA): 174,450 RON 

 

 


